
  

   

 
 

 
 

Vyresnysis (-ioji) bibliotekininkas (-ė) 

Metaduomenų kūrimo skyriuje 

 
   

 
 

Pagrindinės atsakomybės 

- Organizuoja informacijos išteklių priėmimą, tvarkymą ir atidavimą bibliotekos struktūriniams padaliniams, naudojant 
LIBIS programinę įrangą. 

- Priima dokumentus iš visų bibliotekos padalinių ir juos šifruoja nustatyta tvarka; taiso šifravimo klaidas 
elektroniniame kataloge; kompiuteriniu būdu formuoja ir spausdina perdavimo lydraščius. 

- Atsako už dokumentų savalaikį ir vientisą judėjimą tarp bibliotekos padalinių; registruoja ir saugo dokumentų gavimo 
bei perdavimo lydraščius. 

- Pagal kompetenciją bendradarbiauja ir palaiko ryšius su bibliotekos padaliniais, rūpindamasis dokumentų priėmimo, 
gavimo ir šifravimo klausimais. 

Reikalavimai kandidatui 

- turėti ne žemesnį kaip aukštąjį universitetinį išsilavinimą (bakalauro kvalifikacinis laipsnis) ar jam prilygintą 
išsilavinimą arba aukštąjį koleginį  išsilavinimą. 

- mokėti savarankiškai kaupti, valdyti, sisteminti, analizuoti ir pateikti informaciją, rengti išvadas ir pasiūlymus. 

- turėti gerus darbo įgūdžius dirbant Microsoft Office Programomis (mokėti dirbti LIBIS programa – privalumas). 

- turėti profesinio darbo atminties institucijose patirties (būtų laikoma privalumu). 

 

Mes siūlome 

- Įdomų ir prasmingą darbą, kuriame galėsite realizuoti savo potencialą;  

- Patogią darbo vietą bei nemokamą parkavimo vietą Vilniaus centre;  

- Profesinio tobulėjimo galimybes: vidinius ir išorinius mokymus, seminarus.  

 

Atlyginimas 

1517,59 Eur (neatskaičius mokesčių). 

Terminuota darbo sutartis su galimybe pratęsti. 

 

Kaip kandidatuoti?  

Jūsų gyvenimo aprašymo (CV) lauksime el. paštu karjera@lnb.lt  iki 2025 m. vasario mėn. 28 d.   
Laiško pavadinimas – MKS „Vyresniojo bibliotekininko pozicija“.  

Dalyvauti pokalbyje kviesime tik atrinktus kandidatus.  


